ejusdem Monasterii exequiis meis et missa interessenti, si potens
fuerit, vj s. viij d. Priori

iij
s.

iiij
d. Cuilibet monacho xx d.

Lego Abbati et Conventui Monasterii predicti murrain meam
argenteam stantem et coopertam, et j. ewer argenti in parte deau-

ratam cum sex gobettis argenti in dicto ewer existentibus. Lego
sacristse ejusdem Mon. pro pulsacione campanarum iij

s. iiij d.

Lego Priori et Conventui Prioratus de Helay prope Tadcaster

xij. cocliaria argenti operis Paris' de una secta cum fit litera

signata, iij. pelves cum pryntis et boses argenti et enameld in

medio earundem, et
iij.

lavacra dictis pelvibus pertinencia. Lego
cuidam honesto presbitero divina celebraturo in ecclesia S. Olavi

prope portas Monasterii B. Marias predicti pro anima mea et

animabus Johannis et Margaretae parentum meorum, ac pro
animabus recolendas memories dominorum Ducum de Bedforde et

Glocestre, necnon specialiter pro hiis quibus in vita mea maxime

obligatus eram, capiendo singulis annis durante termino x. annorum

vij. marcas, nomine salarii sui, Ixx. marcas, quam cito ab hac luce

subtractus fuero. Lego fabricae navis dictas eccles. S. Olavi

v. marcas argenti, si parochiani ejusdem ecclesias illam navem
VOL. II. S
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velint de novo edificare et incipere infra duos annos aliter non.

Lego ad usum summi altaris ejusdem ecclesiae S. Olavi j. alter-

clath de opere Vienn'. Lego ad usum altaris in capella B. Marias

scituata juxta predictam ecclesiam S. Olavi
j.

altercloth de opere
Vienn'. Lego usui Fratrum in eccles. Hosp. S. Leonardi Ebor.

j. altarcloth cum j. tuello ejusdem operis. Ad usum summi
altaris eccles. meae de Stokeslay j. altercloth ejusdem operis.
Cuilibet ordini Lego ad distribuendum inter pauperes homines
et mulieres indigentes in die sepulturae meae pro anima mea in

Civ. Ebor. iiij.
marcas. Domino Thomas Dobson capellano togam

meam talarem de blodio tonsi coloris penulatam cum bever et

j. capucium de eodem.

CCII. TESTAMENTUM EUFEMLE LANGTON.

In Die nomine, Amen. Ego Eufemia *
relicta Johannis Lang-

ton militis. xxvj. die mensis Augusti A.D. M.cccc.lxiij. corpus

sepeliendum in eccles. par. de Ledes juxta sepulcrum mariti mei,

cujus animae propicietur Deus, Amen. Et lego fabricae ejusdem
ecclesiae pro sepultura mea xx s. Item lego meum chaplett de

perle ad le canape supra corpus Christi in summo altare ejusdem
ecclesiae ibidem deserviturum ad honorem Domini nostri Jhesu
Christi imperpetuum. Item lego ymagini Beatae Mariae Yirginis
in capella sua juxta Monasterium B. Mariae Ebor. unum monile